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Mitä  kuka  häh?

Pax Iormana
FC Jormien kaiken 
kokenut maali-
vahti muistut-
ti joukkuetta fi-
naalin puoliajal-
la Lake Placidin 
ihmeestä. Ilmeisen te-
hokkaasti. Jormat todella 
onnistui kymmenvuotisessa 
tavoitteessaan saavuttaa mesta-
ruustitteli ja vielä miltei puhtaalla pe-
lillä. Helsingin yliopistoliikunnan fut-
sal-sarjan mestaruus heltisi tähtisiker-
mä FC Universitas Helsingiensin tiu-
kasta otteesta vasta kutkuttavan rank-
karikisan jälkeen. Tolppien jumalat 
olivat ajan herran lisäksi jormalauman 
puolella. Joukkueen sisällä tunnelmat 
olivat kuitenkin maltilliset (hetkellistä 
riemurinkiä lukuun ottamatta) ja puku-
huoneessa perinteisessä kivennäisve-
sisateessa monen suusta kuuluivatkin 
odotuksia nostattavat sanat: ”tämä on 
vasta alkua.” Vanhempi jormakalusto 
on silminnähden tyytyväinen joukku-
eelle jatkuvuutta tuoneeseen sukupol-
venleikkaukseen. Runkopelaajat ovat 
siis saaneet ympärilleen useita pare-
ja ”tuoreempia” jalkoja, mutta ennen 
kaikkea joukkuepelaajia, jotka ovat 
valmiita uhraamaan yhden jos toisen-
kin oparin oikeiden pisteiden, sarja-
pisteiden, tähden. Voitontahtoa huo-
kuvien sinipaitojen takia tämäkään 
kirjoitus ei hehkuta vain jo saavutet-
tua, vaan keskittyy ennemminkin val-

mistamaan valtsikalaisia uuteen aika-
kauteen, Pax Iormanaan. A.H.

Olutseura 
kiertueella! 

Valtakunnallista mainetta niit-
tänyt Olutseura on levittänyt maltaan 
ilosanomaa nyt myös uudella mante-
reella. Kuubassa remmiin tarttui uusi 
kunniajäsen, paikallinen pankkiiri Ro-
bert. Virkistäytyneet seuralaiset eivät 
kiertueen jälkeen ole suinkaan viettä-
neet hiljaiseloa. Päinvastoin, toimin-
ta on ollut entistä ekstensiivisempää. 
Tästä seurauksena muun muassa ylväs 
juhlavaruste Batistini-takki ja  sen uu-
menissa ollut mies ovat olleet kadok-
sissa toista viikkoa. F.W.

Antakaa minun 
kaikki kestää!
Eräänä perjantai-iltapäivänä olin va-
rannut pöydän valtiotieteellisen Uni-
cafesta tunnetulla nimelläni. Saapues-
samme rouvani kanssa paikalle oli ta-
vanomainen pöytämme täynnä tauol-
la vetelehtiviä opiskelijoita, tarinois-
ta päätellen vasta aloittaneita. Niitä 
myös phukseiksi kutsutaan. Udelles-
sani kohteliaimmin nuoren seurueen 
ruokailustatusta, minulle vastattiin: 
”Kuka sä luulet olevas?”. Ymmär-
rän kyllä jotenkin nuorison puhekiel-
tä, mutta sinuttelusta hämmentyneenä 
katsoin taakseni. Muita ei näkynyt, jo-
ten vastasin kysymykseen. Vastauk-
sellani ei ollut mitään vaikutusta seu-
rueen kiireeseen. Viimeinen pisara oli 
erään klopin äänekäs solvaus rouva-
ni pukinetta, arvokasta minkkiturkkia 
kohtaan. Poistuimme loukkaantuneina 
paikalta erääseen kaupungin parem-
paan kalaravintolaan. Valitellessani 
telefoonitse tapahtunutta ystävälleni, 
yliopiston rehtorille, hän lupasi järjes-
tää ”kansalaiskasvatuksen” pakolli-
seksi opintojaksoksi kaikille perustut-
kinto-opiskelijoille. Maisteri von G
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